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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91422008W

2. Data e Regjistrimit 20/02/1999
3. Emri i Subjektit UNION TRAVEL CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Ndertesa nr. 
32/1, kati i pare, Kodi Postar 1019, Njesia Administrative 
Nr.5 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 500,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci turistike.Agjent per transferimin e parave ne emer 

dhe per llogari te nje subjekti jo-banke.Agjenci udhetimi 
turistike per udhetime tokesore, ajrore dhe detare.Organizimi 
i udhetimeve per qellime biznesi, turne  dhe 
pushime.Sherbime per udhetime ajrore, detare e tokesore, 
rezervime dhe pergatitje biletash.Sherbime rezervimi per 
hotele brenda dhe jashte vendit.Sherbim transporti brenda 
dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze etj.Transport 
nderkombetar udhetaresh. Veprimtari e agjentit per 
sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
komisioner. Sherbimet UNIONNET-WESTERN UNION
Sokol Dodbiba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2021                Deri: 01/01/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

2. Administratori ka kompetence te kryeje transaksione deri 
ne shumen 150.000 Eur (njeqind e pesedhjete mije euro) me 
shoqerine IATA Albania. 3. Administratori nuk ka kufizime 
per transferim fondesh brenda llogarive te shoqerise Union 
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Travel Co ne bankat e nivelit te dyte me te cilet operon 
Shoqeria. 4.Autorizohen personat e meposhtem per kryerjen 
e veprimeve bankare (transaksione) ne llogarite bankare te 
shoqerise "Union Travel CO" sh.p.k., çelur prane bankave te 
nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, perkatesisht si me 
poshte: (i)Autorizohet: a. Administratori i Shoqerise "Union 
Travel CO" sh.p.k., Z. Sokol Dodbiba,  i. te veproje si firme 
e vetme e autorizuar per kryerjen e veprimeve bankare 
(transaksione) pa kufizim ne vlere ne llogarite bankare te 
shoqerise "Union Travel Co" shpk çelur prane Union Bank 
sh.a., Banka Kombetare Tregtare sh.a., Raiffeisen Bank 
sh.a., Intesa SanPaolo Bank sh.a. dhe Tirana Bank sh.a., ne 
Republiken e Shqiperise. (ii)     Autorizohet: a. Znj.Eneida 
Polena dhe b. Znj. Silvana Caslli,  te veprojne se bashku per 
kryerjen e veprimeve bankare (transaksione) pa kufizim ne 
vlere, ne llogarite bankare te shoqerise "Union Travel Co" 
çelur prane Union Bank sh.a., Banka Kombetare Tregtare 
sh.a., Raiffeisen Bank sh.a., Intesa SanPaolo Bank sh.a. dhe 
Tirana Bank sh.a. ne Republiken e Shqiperise. 1. Kufizohen 
kompetencat e Administratorit si me poshte: Administratori 
nuk ka kompetence per te perfaqesuar Shoqerine ne veprimet 
e meposhtme pa miratimin e Asamblese se Pergjithshme: a) 
Te lidhe kontrata, te kryeje nje transaksion apo veprim, 
(perfshire por pa u kufizuar ne blerje, shitje, etj) vlera e te 
cilit kalon Shumen prej 5.000.000 (pese milion) Leke apo 
disa transaksione/veprime me nje person te vetem vlera 
totale e te cilave kaion shumen prej 10.000.000 (dhjete 
milion) Leke; b) Te bleje, shese, kembeje apo rendoje me 
hipoteke ndonje pasuri te paluajtshme te Shoqerise; c) Te 
marre nje hua te vetme vlera e se ciles kalon shumen prej 
2.000.000 (dy milion) Leke apo disa hua nga nje person i 
vetem apo subjekt, vlera totale e te cilave kaion shumen prej 
4.000.000 (kater milion) Leke; d) Te jape nje kredi apo hua; 
e) Te jape apo marre me qira pasuri te paluajtshme, me 
perjashtim te automjeteve; f) Te vendose peng mbi nje pasuri 
te luajtshme, apo te rendoje me peng pasuri te luajtshme te 
Shoqerise; g) Te punesoje punonjes mbi buxhetin e miratuar 
ose ne mungese te ketij buxheti, mbi numrin e punonjesve te 
punesuar ne fund te vitit te meparshem.                                                                                        
5. Autorizohet Administratori Z. Sokol Dodbiba dhe 
personat e autorizuar sipas pikes (ii) me siper, ne kryerjen e 
te gjitha procedurave te nevojshme per depozitimin prane 
Bankave dhe zbatimin e ketij Vendimi.

12. Ortakët GëzimHajdini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 75,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

UNION GRUP
               Para: 8.500.000,00                Natyre: 
425,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

85,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targa AA 419 YZ 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNION TRAVEL CO
E-Mail: sokol.dodbiba@uniontravel.al  
Telefon: 0674097170  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048319-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/10
/1998

Numri i Vendimit:20201, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-10-1998 Emri I subjektit: "UNION TRAVEL CO" Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 27-10-1998 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr: Muhamet 
Gjollesha, Tirane. Kapitali: 25.000 USD Objekti: Sherbime per udhetime ajrore, detare e 
tokesore, rezervime per hotele, konferenca biznesi e shoqatash.etj. Perfaqesuesi 
ligjor:Gezim Hajdini. Ortaket:Niko Leka, Edmond Leka, Koco bode, Gezim Hajdini, Genc 
Çano.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (117).pdf

2. 18/03
/2002

Numri i Vendimit:20201/2, Gjykata:Tirane
Eshte bere ndryshimi i ortakut UFT me ortakun UNION GRUP, ne shoqerine UNION 
Trevel Co shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (117).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBABDB3-834E-423C-94D8-11839352FFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBABDB3-834E-423C-94D8-11839352FFED
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3. 28/12
/2004

Numri i Vendimit:20201/3, Gjykata:Tirane
Shoqeria do kete kete perberje:UNION GRUP sh.p.k. 21.250 USD, pjeset e kapitalit 85%, 
Gezim Hajdini 3.750 USD, pjeset e kapitalit 15%.Totali 25.000 pjeset e kapitalit 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (117).pdf

4. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:20201/4, Gjykata:Tirane
Shoqeria ka vendosur:Fillimin e procedurave per rritjen e kapitalit te shoqerise. Caktimin e 
ekspertit kontabel z.Bujar Bendo per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (117).pdf

5. 06/09
/2005

Numri i Vendimit:20201/5, Gjykata:Tirane
Shoqeria ka vendosur: miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e kapitalit. Miratimin 
i shteses se kapitalit ne vleren 6.497.559 leke duke arritur ne 10.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (117).pdf

6. 26/06
/2009

Numri i Vendimit:20201/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne Rr: Mine Peza,nr 2, Tirane.Pranohet blerja e kapitalit nga ortaku i ri 
Shoqeria Unioni Financiar i Tiranes sh.p.k. nga shitja e z.Niko Leka, Edmond Leka, Koco 
Bode.Pranohet Shoqeria Unioni Financiar i Tiranes si ortak i ri i shoqerise Travel 
Co.Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (117).pdf

03/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-102101-10-07
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000,00"         
Objekti ishte            ("Sherbime per udhetime ajrore, detare e tokesore, rezervime per 
hotele, konferenca biznesi e shoqatash.etjTe gjitha operacionet industriale, tregtare, 
financiare, civile, mobiliare apo imobiliare, qe kane lidhje direkte ose indirekte me  
objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me to, qe nuk ndalohen nga 
legjislacioni shqiptar.")          u be            ("Agjenci turistike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA  NR 2  NGJITUR GRAND;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Hajdini")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBABDB3-834E-423C-94D8-11839352FFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBABDB3-834E-423C-94D8-11839352FFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBABDB3-834E-423C-94D8-11839352FFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBABDB3-834E-423C-94D8-11839352FFED
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ishte                      ("15,00")            u be              ("75,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("85,00")            u be              ("425,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155246-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340380-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kulla e Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345947-02-10
Objekti ishte            ("Agjenci turistike")          u be            ("1-Agjenci turistike. 2-
Transferta parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo-banke.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369840-03-10
Objekti ishte            ("1-Agjenci turistike. 2-Transferta parash ne emer dhe per llogari te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB48E18-74EF-411E-A62C-3C335EB3E68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B58162-E10A-4CF1-B324-5A7B3D683D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1014965-6384-4620-BAC1-0906026DB021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B93FAF9-746E-4D0A-B97D-0EC02B51782E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A79E977-62A4-4135-90C7-1E05D48A914A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FEA230-9D42-458C-BCEC-8A8569678999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D850AB-B21D-4EC0-A3E7-96148ED161FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68547B35-22FC-4560-B3F8-9FA424E13E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D203D0-B0DF-4DD1-A8D8-05B33D3733AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E39124A-59B3-449E-93AD-11A7ACFE06A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3393D0-D7B3-4059-A71C-11F4B3CAF164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ACE81C-B32E-4A96-8EA8-1986030B1C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF546AF4-944E-4FED-8536-6914023F7D8B
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nje subjekti jo-banke.")          u be            ("1-Agjenci turistike.Agjent per transferimin e 
parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo-banke.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570447-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  24.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("042250653")         
Objekti ishte            ("1-Agjenci turistike.Agjent per transferimin e parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti jo-banke.")          u be            ("Agjenci turistike.Agjent per 
transferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo-banke.Agjenci 
udhetimi turistike per udhetime tokesore, ajrore dhe detare.Organizimi i udhetimeve 
per qellime biznesi, turne  dhe pushime.Sherbime per udhetime ajrore, detare e 
tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash.Sherbime rezervimi per hotele brenda dhe 
jashte vendit.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, 
autobuze etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Hajdini")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/10/1998")            u be              ("24/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Hajdini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Hajdini")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te jap nje kredi apo hua.Te jap 
apo marr me qira pasuri te paluejtshme me perjashtim te automjeteve.Te vendos peng 
mbi nje pasuri te luajtshme apo te rendoje me peng pasuri te luajtshme te shoqerise.Te 
punesoje punonjes mbi buxhetin e miratuar ose ne mungese se ketij buxheti mbi 
numrinn e punonjesve te punesuar ne fund te vitit te meparshem.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576112-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.01.07.2011, per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03795B6C-ECFE-4754-A028-25A4DF6B7B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB08179B-1D8C-46BD-A12E-2A2244F41889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B947EF-4E6C-48DA-B895-9AE94B4BABDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED05E18D-73BC-495B-98A3-3DD54307489D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C4055B-CBA3-4344-B560-6EC9BD92AEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F065F3-25CB-4F43-87F1-B4659D9DC3EA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, prane Ambasades se Vatikanit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-757431-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit, date 14.04.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rinas,Aeroporti Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-770574-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.04.2012,per mbyllje dhe hapje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Rinas,Aeroporti Nene Tereza;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rinas,Aeroporti Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-776123-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.14.05.2012 te Asamblese se ortakeve 
te shoqerise "Union Travel Co" sh.p.k. per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit dt.14.05.2012 te Asamblese se ortakeve te shoqerise UNION 
GRUP sh.p.k. 
Objekti ishte            ("Agjenci turistike.Agjent per transferimin e parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti jo-banke.Agjenci udhetimi turistike per udhetime tokesore, ajrore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2639DF-A890-433F-9A58-0640EB2EE1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EA0A2F-2686-4112-85F1-8442D2776ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29D95BA-8CE0-4B60-9D1D-1D7773B4AE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29D95BA-8CE0-4B60-9D1D-1D7773B4AE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AE4503-AA70-489C-B779-2F1C7E24329A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F56CFC-33D9-441E-86CD-97CF3308A7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772F9C22-E806-4221-AB02-2CB7E72717D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BFD791-D03E-4A16-A17E-56D3CA6A91F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CB7866-FBF9-4AEA-A76B-A0203C4440BE
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dhe detare.Organizimi i udhetimeve per qellime biznesi, turne  dhe pushime.Sherbime per 
udhetime ajrore, detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash.Sherbime rezervimi 
per hotele brenda dhe jashte vendit.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, taksi, 
mikrobuze, autobuze etj.")          u be            ("Agjenci turistike.Agjent per transferimin 
e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo-banke.Agjenci udhetimi turistike 
per udhetime tokesore, ajrore dhe detare.Organizimi i udhetimeve per qellime 
biznesi, turne  dhe pushime.Sherbime per udhetime ajrore, detare e tokesore, 
rezervime dhe pergatitje biletash.Sherbime rezervimi per hotele brenda dhe jashte 
vendit.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze 
etj.Transport nderkombetar udhetaresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-998169-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.01.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, prane Ambasades se Vatikanit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383753-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.559, Nr.2457  Prot., datë 25.02.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “STRATI BAILIFF'S SERVICE” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet  e debitorit,  shoqëria 
UNION TRAVEL CO sh.p.k  me NUIS ( NIPT) - J91422008W me perfaqesues ligjor Z. 
Gezim Hajdini, për ekzekutimin e urdhërit ekzekutiv Nr.6887Akti, datë 06.12.2011 të 
Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë. Këto aktive  do të qëndrojnë të bllokuara deri në një 
urdhër  të dytë . "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438178-04-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25531BF-45D7-4950-8DD5-0E6577B1F7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10757B73-A5AC-4618-86E5-3C6244C436D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10757B73-A5AC-4618-86E5-3C6244C436D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AB94FE-105F-4CCA-A090-960FDFB1B304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5897D07D-070E-49EF-911D-5248D3EF0D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C0F1DE-7B9A-4A19-9F7E-92DE176C4C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EAE3C8-B6F5-42D5-96C9-A78C9A5838DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563341FB-C683-4F72-AA8A-B2EDAD8A85C7


9

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.559 Prot, Nr.4697, datë , 10.04.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Strati Bailiff’s Service" sh.p.k,  ku ështe urdhëruar: 
Heqja e masës së  sekuestros  konservative mbi aktivet e regjistruara pranë regjistrit tregtar  
që zotëron pala debitore “UNION TRAVEL CO”  sh.p.k, me NIPT J91422008Ë, me 
përfaqësues ligjor z. Gëzim Hajdini,  për ekzekutimin e “Urdhrit Ekzekutimit” Nr.6887 
Akti, datë 06.12.2011.2014, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor  Tiranë, duke revokuar urdhrin 
e mëparshëm. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548460-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895043-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909761-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073762-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3316D2BA-725C-4761-87A0-E9441BC9E622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA663D2-B843-4E0E-B319-6FD3940BAA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F82C69D-C2FF-47DC-B746-73DF5BA10BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE48406-BA16-4B1A-B7A5-92E7E5A59227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75127BCC-9E62-4856-95F3-A8FCF1CAA44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B29A395-4295-45C9-8D60-ABF71E6E3F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8E7C64-B86A-446F-BBF9-F250395A7E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610BE85C-451E-413D-833B-67488788C04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38517F29-7C63-48B5-A46E-EC2BA4B560BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38517F29-7C63-48B5-A46E-EC2BA4B560BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B236056B-F14D-4B45-A7CC-50F888B3A76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB4EE43-2236-4518-9B96-B5B84C1B0B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAEFFF2-98E3-41BF-B189-E8E60AD59FEF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172985-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-286975-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus 16+1 vende me targe AA 829 ME;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-334724-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.10.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Fiat Ducato Heavy 2.3 MJT, Targa AA 321 MN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE5E980-326C-4E03-B2D6-3F5159AD951C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE5E980-326C-4E03-B2D6-3F5159AD951C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81622545-5BF5-4FE3-A6CA-51A0127C219C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C9DAD6-A3E6-4002-A67A-57EF201FDDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891877C5-816B-47CE-8878-1738F234BE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78460343-6CBC-4444-8DCD-2DC131179146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ABB5AD-89DB-47CD-8840-69254C58A9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD53F303-168F-4004-B4D6-9C4B5FC5F8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D2F238-9742-4F68-B58B-9CF7BB48324D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D2F238-9742-4F68-B58B-9CF7BB48324D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F608DEC-87C9-4FEE-97F1-B75C92139EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9477A015-0E3B-4DE0-8B8F-D1EB15038086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0ACD8E-78EB-42F7-A7DF-69218155F906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059A66AA-BB4A-4E6C-BEF3-FD582E4E29C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059A66AA-BB4A-4E6C-BEF3-FD582E4E29C2
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Fiat Ducato Heavy 2.3 MJT, Targa AA 118 MN;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421978-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 10.11.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Depozitimi i 
Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë Datë. 16.11.2015, ku është vendosur: ku 
është vendosur riemerimin i administratorit të shoqeris Z. Gëzim Hajdini.
Objekti ishte            ("Agjenci turistike.Agjent per transferimin e parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti jo-banke.Agjenci udhetimi turistike per udhetime tokesore, ajrore 
dhe detare.Organizimi i udhetimeve per qellime biznesi, turne  dhe pushime.Sherbime per 
udhetime ajrore, detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash.Sherbime rezervimi 
per hotele brenda dhe jashte vendit.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, taksi, 
mikrobuze, autobuze etj.Transport nderkombetar udhetaresh.")          u be            
("Agjenci turistike.Agjent per transferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti jo-banke.Agjenci udhetimi turistike per udhetime tokesore, ajrore dhe 
detare.Organizimi i udhetimeve per qellime biznesi, turne  dhe pushime.Sherbime 
per udhetime ajrore, detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash.Sherbime 
rezervimi per hotele brenda dhe jashte vendit.Sherbim transporti brenda dhe jashte 
vendit, taksi, mikrobuze, autobuze etj.Transport nderkombetar udhetaresh. 
Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari 
te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet 
UNIONNET-WESTERN UNION")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751583-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.06.2016 per riemerimin e administratorit z.Gëzim Hajdini per nje afat 3-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Hajdini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2016")            u be              ("14/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AD831D-6319-4B0A-A42B-51B1FBD62AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0502CF-AB03-4474-8836-72AC6C59F4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0502CF-AB03-4474-8836-72AC6C59F4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB09B862-C505-4A61-90E2-07C14CA98B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB09B862-C505-4A61-90E2-07C14CA98B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41D1C05-51B3-4EE4-B616-40A1893F6063


12

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778795-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852595-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877682-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998290-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8855E5DE-A2E6-4E29-A84E-2BC159256CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E367C67-C65D-410D-B5AE-D679B4D73256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E367C67-C65D-410D-B5AE-D679B4D73256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A7AFF8-F44A-4CE6-A25E-03F5C7AEDE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0B8B4D-AB68-4267-BDEF-0B9D135E4454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B485382A-9234-4047-B9CD-2051BB93EC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913EF2A0-51F9-415B-ACAB-23A3E2CF7C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A0B222-392A-4EE4-A2B0-30E8C3E3C3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DEDBCD-FF51-4772-B914-324AF60A8650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F2910F-657C-4A4F-9DFA-4FBF03023C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73335617-70C2-4E87-84E4-7BF108017F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73335617-70C2-4E87-84E4-7BF108017F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8565D549-71D9-42E8-A43B-8BF3EC472BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC35222-1A5B-480C-9570-984F536FD544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294DFF70-E927-4BC5-9223-99C3296183DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AC357E-6076-458B-8C42-9A29CFA0C472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEF9CD7-099D-43C1-9911-024F9CA23655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35F8865-5848-4B3A-9ED3-201D644C851A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35F8865-5848-4B3A-9ED3-201D644C851A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1868F282-8074-4758-B585-41A29E7169FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FF6747-D611-4198-A1BA-54DF6A4F4E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2298B2AC-14E4-4235-8621-7B4AA91F5554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB68981-F3A0-40AC-9434-E6F225928148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE0F922-76DB-40CF-B00C-ED499A152ACA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AA 635 OZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011464-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402427-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-492639-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.10.2017, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Marka 
Fiat Ducato Heavy 2.3 MJT, Targa AA 321 MN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus 16+1 vende me targe AA 829 ME;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53A676F-5F66-4B4E-88D5-0FC089318719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53A676F-5F66-4B4E-88D5-0FC089318719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E948D547-2B20-47E4-B66B-89A0CC8536D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B53F58-91F3-4472-BDD3-820510BDCF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5E1C04-2398-4287-A5CD-F5953F7549A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC549932-BDD3-45BD-BC40-3FC0E66BACD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD3B816-F085-483A-9561-7B3A9BCD0C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57762CB8-3E3C-4B15-B458-9166E701826B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C436F7-7779-4E21-8818-918DF3CEEDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD603A7A-B48D-4DBF-8BD6-D93DD4F8300E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738F55D0-DB62-47E1-8681-E76E495FB6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738F55D0-DB62-47E1-8681-E76E495FB6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428A6B0D-6718-4886-9306-EE1E7099D10A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620881-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 09.01.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Marka 
Fiat Ducato Heavy 2.3 MJT, Targa AA 118 MN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891249-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223704-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.06.2019, ku eshte vendosur riemrimi i administratorit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gezim.hajdini@uniontravel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Hajdini")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/06/2011")            u be              ("10/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Hajdini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2019")            u be              ("10/06/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF3E6C1-1652-445E-876B-78CC6F3A59F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF3E6C1-1652-445E-876B-78CC6F3A59F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292CFF66-1411-4BBA-B8C9-D9F5FD2585A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA62B4BA-B73F-42A6-879B-065A6FBA5249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8ABC8D-AE18-41E3-B308-27651E553F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8ABC8D-AE18-41E3-B308-27651E553F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F67A8F-F390-4F23-8481-522F5EEA60EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62088185-0912-4CA0-A56A-6E5C33C4F7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7547F6F-0D61-46B8-A338-764D66C1A582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20D0174-7E3A-4B3E-9119-8839EC971467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD50ADFF-230C-4C1C-B430-9179B3144C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EFA7DE-67F1-4632-A7E6-93E64F822892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EFA7DE-67F1-4632-A7E6-93E64F822892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5073590-CCEC-4887-A7F8-AD7C89C737ED


15

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287564-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (version 1) ut.xlsx
Vendim Asamble Ut 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (version 
1) ut.xlsx
Shenimet shpjeguese UNION TRAVEL 2018 PDF.pdf

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414717-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AA 419 YZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-528771-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asambles 2019.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618781-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2020 ku eshte 
vendosur:Miratimin e shtimit te personave te autorizuar pervec administratorit Z.Gezim 
Hajdini per kryerjen e veprimeve bankare(transaksione) pa kufizim ne vlere ne llogarite 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC025D24-DDC1-45D2-8384-2A3C865CC76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC025D24-DDC1-45D2-8384-2A3C865CC76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6DAD32-2115-4698-B92F-E3A8F8FD0A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF79315D-808A-4D81-AFBD-C15DAD71B9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5397AB56-3F68-4C72-9D18-8FB60F35D395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51239811-F1BF-4F36-8BCE-5AA04138FC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51239811-F1BF-4F36-8BCE-5AA04138FC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9445DF17-B4D5-44EF-BEB3-F3CEBD85C89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3F0D8D-E157-4789-8D7E-631B1DD721BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DAF1CF-F4C2-4156-96CB-9AF49B249422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DAF1CF-F4C2-4156-96CB-9AF49B249422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42281758-C4DB-4483-8841-85F4FF7ED61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A184034-66F4-423C-989B-7B19AF6078F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62445D75-4F38-49B3-A59D-84F31EA065B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C871FE-613E-4E8C-9790-BDDC8A012D1A
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bankare te shoqerise celur prane bankave te nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise te 
personave perkatesisht si me poshte: Autorizohet Z. Sokol Dodbiba, shtetas shqiptar, i 
lindur me 04.08.1966, ne Tirane mbajtes i leternjoftimit me nr. 033114559 dhe me nr. 
personal G60804040P dhe Znj.Silvana Caslli shtetase shqiptare, e lindur me 11.12.1972, 
ne Tirane mbajtese e leternjoftimit me nr. 034052944 dhe me nr. personal H2621103IT te 
veprojne se bashku per kryerjen e veprimeve bankare (transaksione) pa kufizim ne vlere ne 
llogarite bankare te shoqerise çelur prane Union Bank sh.a, Banka Kombetare Tregtare 
sh.a, Raiffeisen Bank sh.a,Intesa SanPaolo Bank sh.a dhe Tirana Bank sh.a ne Republiken 
e Shqiperise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639700-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.12.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Gëzim Hajdini dhe emerimi i Sokol Dodbiba.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Dodbiba")                      Nga data 
"01/01/2021             Ne daten "01/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Hajdini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643680-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2021, ku eshte vendosur: 
Kufizim  ne kompetencat e Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Dodbiba")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("5. Autorizohet Administratori 
Z. Sokol Dodbiba dhe personat e autorizuar sipas pikes (ii) me siper, ne kryerjen e te 
gjitha procedurave te nevojshme per depozitimin prane Bankave dhe zbatimin e ketij 
Vendimi.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE3C7D9-3B86-4312-BE90-171382FC56A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09729599-3AF9-4CEE-8505-1D4FC1178334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09729599-3AF9-4CEE-8505-1D4FC1178334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294A21F4-94A5-4705-A52D-2482E7DC4904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4256BD30-5CA2-4D8D-9D65-0434591DC810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821C460D-2211-4097-B0D9-2E70DDDF1474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821C460D-2211-4097-B0D9-2E70DDDF1474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1806FE0D-0FDD-402B-91FF-BFF6736465CC
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658154-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 8.2.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nr.9, Kodi Postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA(TE TRIKO;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682896-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 25.03.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AA 635 OZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716539-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.08.06.2021 per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Rinas,Aeroporti Nene Tereza;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F38DCC-C8D8-44BF-AFAE-28A6B3ACC2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF82280-9E62-423A-9A7E-A1165D3F9423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346FDD3A-EBD8-4398-80EE-E9320ECC1609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346FDD3A-EBD8-4398-80EE-E9320ECC1609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FDC349-3119-4E7C-A4E8-2522A8BA7587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B21571-69D3-4BAA-A300-5D23A5976B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B21571-69D3-4BAA-A300-5D23A5976B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61F24DF-E191-456C-9A3B-E42278970117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EF2B13-7D7A-45DC-A0DB-FA0B0372F594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020CB711-D68F-438B-A3B5-0939BBF09C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06D7DF3-9B14-4556-B973-0C74E6FC5A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22C7ACC-5501-4741-BC40-EC5F08FA4499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22C7ACC-5501-4741-BC40-EC5F08FA4499
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760111-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
NEW  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
vendim utravel.pdf
NEW Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenim shpjegues TRAVEL.pdf

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843563-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.12.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Ndertesa nr. 32/1, kati i pare, Kodi Postar 1019, Njesia 
Administrative Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nr.9, Kodi Postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958846-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1- Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
4-Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB842CD-C0DC-40EF-B1C9-0F8ED7BFFF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB842CD-C0DC-40EF-B1C9-0F8ED7BFFF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE72B42-A080-4EA0-B3EE-3D49F663A2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CCD97F-536D-410C-A4BC-DE0CB9AE24E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAD881D-FF5D-4517-9DFD-7E6DF1E1F236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAD881D-FF5D-4517-9DFD-7E6DF1E1F236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4AF4AF-5462-49A1-8202-BCC7E5738287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B801516D-3B31-4067-9485-0C86526866B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE7CE85-0272-4C93-8564-A5C96ADC6A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB64F47D-091C-4D02-BE63-37109C78827C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B3BA49-FEA2-454A-BE70-CDE9D581B7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AA40D8-07C1-4DCC-8AB8-E8DFCD7BF712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AA40D8-07C1-4DCC-8AB8-E8DFCD7BF712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEA9FC0-DE72-4D94-B57E-F0AFE43FCAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEA9FC0-DE72-4D94-B57E-F0AFE43FCAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E5176D-F7AB-4BF4-BF6F-DF8D9A904A4C
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Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi Asamblese30.06.2022.pdf
Raport Union Travel.pdf

08/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088084-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i pikes 4 nenpika (ii) e vendimit date 11.01.2021 duke bere ndryshimin e 
meposhtem: Zevendesohet z. Gezim Hajdini si person i autorizuar per kryerjen e 
veprimeve bankare (transaksione) ne llogarite bankare te shoqerise çelur prane bankave te 
nivelit te dyte dhe ne vend te tij autorizohet znj. Eneida Polena e cila, se bashku me znj. 
Silvana Caslli veprojne se bashku per kryerjen e veprimeve bankare, pa  kufizim ne vlere, 
ne bankat e nivelit te dyte ku shoqeria ka hapur llogari.
Telefon ishte            ("042250653")          u be            ("0674097170")         
E-Mail ishte            ("gezim.hajdini@uniontravel.al")          u be            
("sokol.dodbiba@uniontravel.al")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Dodbiba")                    , 
Competence ishte                      ("5. Autorizohet Administratori Z. Sokol Dodbiba dhe 
personat e autorizuar sipas pikes (ii) me siper, ne kryerjen e te gjitha procedurave te 
nevojshme per depozitimin prane Bankave dhe zbatimin e ketij Vendimi.")            u be              
("2. Administratori ka kompetence te kryeje transaksione deri ne shumen 150.000 Eur 
(njeqind e pesedhjete mije euro) me shoqerine IATA Albania. 3. Administratori nuk ka 
kufizime per transferim fondesh brenda llogarive te shoqerise Union Travel Co ne 
bankat e nivelit te dyte me te cilet operon Shoqeria. 4.Autorizohen personat e meposhtem 
per kryerjen e veprimeve bankare (transaksione) ne llogarite bankare te shoqerise 
"Union Travel CO" sh.p.k., çelur prane bankave te nivelit te dyte ne Republiken e 
Shqiperise, perkatesisht si me poshte: (i)Autorizohet: a. Administratori i Shoqerise 
"Union Travel CO" sh.p.k., Z. Sokol Dodbiba,  i. te veproje si firme e vetme e autorizuar 
per kryerjen e veprimeve bankare (transaksione) pa kufizim ne vlere ne llogarite 
bankare te shoqerise "Union Travel Co" shpk çelur prane Union Bank sh.a., Banka 
Kombetare Tregtare sh.a., Raiffeisen Bank sh.a., Intesa SanPaolo Bank sh.a. dhe 
Tirana Bank sh.a., ne Republiken e Shqiperise. (ii)     Autorizohet: a. Znj.Eneida Polena 
dhe b. Znj. Silvana Caslli,  te veprojne se bashku per kryerjen e veprimeve bankare 
(transaksione) pa kufizim ne vlere, ne llogarite bankare te shoqerise "Union Travel Co" 
çelur prane Union Bank sh.a., Banka Kombetare Tregtare sh.a., Raiffeisen Bank sh.a., 
Intesa SanPaolo Bank sh.a. dhe Tirana Bank sh.a. ne Republiken e Shqiperise. 1. 
Kufizohen kompetencat e Administratorit si me poshte: Administratori nuk ka 
kompetence per te perfaqesuar Shoqerine ne veprimet e meposhtme pa miratimin e 
Asamblese se Pergjithshme: a) Te lidhe kontrata, te kryeje nje transaksion apo veprim, 
(perfshire por pa u kufizuar ne blerje, shitje, etj) vlera e te cilit kalon Shumen prej 
5.000.000 (pese milion) Leke apo disa transaksione/veprime me nje person te vetem vlera 
totale e te cilave kaion shumen prej 10.000.000 (dhjete milion) Leke; b) Te bleje, shese, 
kembeje apo rendoje me hipoteke ndonje pasuri te paluajtshme te Shoqerise; c) Te 
marre nje hua te vetme vlera e se ciles kalon shumen prej 2.000.000 (dy milion) Leke 
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apo disa hua nga nje person i vetem apo subjekt, vlera totale e te cilave kaion shumen 
prej 4.000.000 (kater milion) Leke; d) Te jape nje kredi apo hua; e) Te jape apo marre 
me qira pasuri te paluajtshme, me perjashtim te automjeteve; f) Te vendose peng mbi nje 
pasuri te luajtshme, apo te rendoje me peng pasuri te luajtshme te Shoqerise; g) Te 
punesoje punonjes mbi buxhetin e miratuar ose ne mungese te ketij buxheti, mbi numrin 
e punonjesve te punesuar ne fund te vitit te meparshem.                                                                                        
5. Autorizohet Administratori Z. Sokol Dodbiba dhe personat e autorizuar sipas pikes (ii) 
me siper, ne kryerjen e te gjitha procedurave te nevojshme per depozitimin prane 
Bankave dhe zbatimin e ketij Vendimi.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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